
  

CCOOMMUUNNEE  DDII  PPIIOORRAACCOO  
PPrroovviinncciiaa  ddii  MMaacceerraattaa  

Largo G. Leopardi 1 – 62025 PIORACO – Tel 0737/42142 – Fax 0737/42485 – www.comune.pioraco.mc.it 

   

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

UFFICIO RAGIONERIA 
 

 

N. 174 del Reg. Gen 174     Data 19-09-18 
 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Oggetto: 

NULLA OSTA PER PARTECIPAZIONE AVVISO DI MOBILITA' DELLA 

DIPENDENTE MANCINI PALAMONI FEDERICA 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

L'anno  duemiladiciotto, il giorno  diciannove del mese di settembre nel proprio 

ufficio. 



GENERALE n. 174 del 19-09-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI PIORACO 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA  la richiesta pervenuta al protocollo in data 17/09/2018 n. 4348, con la quale la 

Sig.ra Federica Mancini Palamoni, ha presentato specifica istanza di nulla osta per la 

partecipazione, al fine di poter partecipare alle procedure di mobilità esterna volontaria, ai 

sensi dell’art. 30, comma1, del D. Lgs n.165/2001, indette da altre pubbliche 

amministrazioni; 

 

VISTA la delibera di Giunta Comunale N. 106 del 19/09/2018 con la quale si forniscono 

gli indirizzi in merito al nulla osta della dipendente Federica Mancini Palamoni; 

 

PRESO ATTO che l’art. 30, comma 1, del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii. così 

testualmente recita: 

 

"Le amministrazioni possono ricoprire posti vacanti in organico mediante passaggio 

diretto di dipendenti di cui all'art. 2, comma 2, appartenenti a una qualifica 

corrispondente e in servizio presso altre amministrazioni, che facciano domanda di 

trasferimento, previo assenso dell'amministrazione di appartenenza. Le 

amministrazioni, fissando preventivamente i requisiti e le competenze professionali 

richieste, pubblicano sul proprio sito istituzionale, per un periodo pari ad almeno 

trenta giorni, un bando in cui sono indicati i posti che intendono ricoprire attraverso 

passaggio diretto di personale di altre amministrazioni, con indicazione dei requisiti da 

possedere [...]." 

 

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi e nello specifico l’art. 29; 

 

VISTO l'art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

VISTO l'art. 30, comma 1, del D.Lgs. n. 165/2001; 

 

DETERMINA 

 

- Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

 

- esprimere l'assenso alla mobilità esterna volontaria presso altre pubbliche 

amministrazioni, ai sensi dell’art. 30, comma 1, del D.Lgs. n. 165/2001, alla Sig.ra 

Federica Mancini Palamoni, dipendente a tempo indeterminato con il profilo 

professionale di "istruttore amministrativo contabile" Cat. C - posizione economica C1, 

come da relativa richiesta dalla stessa dipendente, formulate con nota pervenuta al 

protocollo in data 17/09/2018 n. 4348; 

 

- dare atto che questo Comune rientra tra gli Enti sottoposti ai vincoli assunzionali e di spesa 

previsti dalla vigente normativa. 



GENERALE n. 174 del 19-09-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI PIORACO 

 

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA 

ai sensi L. 241/90 

f.to Marsili Chiara 

 

============================================================== 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

 

Ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, primo periodo, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267 e successive modificazioni, si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità 

tecnica 
 

Pioraco, lì 19-09-2018 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to Marsili Chiara 

 

============================================================== 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI 

COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si esprime parere favorevole e si attesta la copertura finanziaria del conseguente 

impegno di spesa, ai sensi dell'art.147bis, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 
 

Pioraco, lì 19-09-2018 
 

      Il Responsabile del Sevizio Finanziario 

f.to Marsili Chiara 

 
 

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo 

 

Dalla Residenza Comunale, li IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Marsili Chiara 

 

 

============================================================== 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d'ufficio, 
 

ATTESTA  
 

che la presente determina è stata pubblicata in elenco sul sito istituzionale dell’Ente per 

quindici giorni consecutivi: 

dal 06-10-2018  al 21-10-2018 

 

Dalla Residenza Comunale, li 

 

Il Responsabile del Servizio 

       Marsili Chiara 

 

============================================================== 


